
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________ 
ML maziva s.r.o., Poděbradova 2030, 544 01  Dvůr Králové n. L., 7.10. 1993, KS HK č. j. C 5040 

tel.:+420 499 320 323,  499 320 030                                                 e-mail: molydal.cz@tiscali.cz, mlmaziva @molydal.cz 
www.molydal.cz 

                       

Speciální průmyslová maziva                      ML maziva  s. r. o. 

                Dvůr Králové n. L. 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 

AL SI 55 
 

Potravinářské silikonové mazivo 
 

 
Mazací tuk s obsahem silikonového oleje pro náročné mazání, odolný proti oxidaci  
a stárnutí, nerozpustný ve vodě. 
Syntetické mazivo s vynikajícími mazacími vlastnostmi při vysokých a nízkých teplotách 
Vodoodpudivé, AL SI 55 odolává páře a korozivnímu prostředí. Formulováno i pro usnadnění 
přenosu tepla. AL SI 55 je vynikající elektrický izolátor a je kompatibilní s plasty a gumami. 
Garantováno bez minerálních olejů (MOAH-MOSH) a bez polyolefinů (POSH). 
Registrace v kategorii H1 (náhodný kontakt s potravinami); registrace 160433. 
 
 
Charakteristika 
 
Barva bělavá 
Základový olej syntetický 
Zahušťovadlo anorganické 
Bod skápnutí bez 
Teplota použití - 45 °C až + 250 °C  
NLGI 3 

Penetrace při 25 oC, nezpracovaná 220/250 

Koroze na mědi 1a 
 
 
 
 
 
 
 
Použití 
 
Dlouhodobé mazání malých mechanizmů a součástí (závity, klouby, zámky, skluzy apod.) 
Mazání plastových a kaučukových součástek  
Mazání a ochrana elektrických součástí 
Mazání ventilových kohoutů, spojů, plastových a gumových dílů v potravinářském průmyslu a ve 
     vlhkém prostředí 
Mazání O-kroužků a jejich montáž 
 
 
 
 
 
 

Údaje použité v tomto dokumentu jsou pouze informativní a v žádném případě nás nezavazují k zodpovědnosti. 


